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BILAN DU NOMBRE D'ACCIDENTS, DE TUÉS ET DE BLESSÉS DANS L'YONNE DE 2015 À 2021

CHIFFRES  CONSOLIDÉS  GENDARMERIE  &  POLICE

Accidents Tués Blessés
2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2015 dont BH 2016 dont BH 2017 dont BH 2018 dont BH 2019 dont BH 2020 dont BH 2021 dont BH

Janvier 10 10 8 8 17 17 13 13 19 19 20 20 9 9 2 2 2 2 2 2 3 3 5 5 3 3 0 0 14 14 7 7 6 6 3 3 23 23 9 9 13 13 6 6 28 28 10 10 28 28 11 11 12 12 4 4

Février 12 22 12 20 17 34 10 23 15 34 16 36 14 23 1 3 3 5 4 6 2 5 0 5 2 5 0 0 13 27 9 16 11 17 8 11 20 43 8 17 11 24 4 10 18 46 9 19 19 47 8 19 24 36 11 15

Mars 9 31 23 43 14 48 12 35 12 46 8 44 12 35 0 3 6 11 1 7 0 5 2 7 2 7 2 2 12 39 8 24 35 52 20 31 22 65 12 29 19 43 7 17 18 64 8 27 15 62 4 23 14 50 5 20

Avril 17 48 10 53 19 67 20 55 21 67 4 48 14 49 2 5 2 13 1 8 1 6 3 10 1 8 2 4 15 54 9 33 13 65 6 37 19 84 11 40 23 66 10 27 27 91 12 39 4 66 2 25 23 73 5 25

Mai 16 64 20 73 18 85 26 81 14 81 15 63 17 66 1 6 0 13 3 11 4 10 3 13 5 13 1 5 19 73 10 43 26 91 13 50 30 114 18 58 32 98 19 46 20 111 9 48 14 80 8 33 18 91 8 33

Juin 19 83 15 88 25 110 22 103 24 105 14 77 22 88 2 8 2 15 6 17 4 14 10 23 1 14 5 10 26 99 14 57 14 105 5 55 28 142 14 72 28 126 13 59 28 139 16 64 15 95 8 41 32 123 20 53

Juillet 17 100 31 119 22 132 39 142 21 126 13 90 26 114 2 10 7 22 5 22 5 19 4 27 4 18 3 13 25 124 15 72 38 143 26 81 29 171 16 88 55 181 21 80 25 164 11 75 18 113 7 48 36 159 12 65

Août 13 113 21 140 14 146 19 161 17 143 11 101 11 125 2 12 0 22 1 23 6 25 3 30 2 20 2 15 17 141 11 83 37 180 19 100 19 190 15 103 17 198 10 90 26 190 14 89 13 126 9 57 18 177 8 73

Septembre 24 137 19 159 14 160 17 178 24 167 18 119 26 151 8 20 3 25 1 24 5 30 6 36 1 21 4 19 29 170 13 96 20 200 9 109 21 211 15 118 15 213 5 95 28 218 16 105 24 150 13 70 31 208 15 88

Octobre 17 154 22 181 20 180 19 197 16 183 16 135 19 170 5 25 1 26 4 28 1 31 1 37 2 23 2 21 17 187 11 107 38 238 18 127 23 234 14 132 29 242 13 108 27 245 8 113 22 172 9 79 21 229 12 100

Novembre 16 170 21 202 12 192 19 216 17 200 12 147 16 186 4 29 2 28 4 32 3 34 1 38 1 24 1 22 22 209 11 118 33 271 12 139 9 243 6 138 26 268 8 116 27 272 8 121 20 192 10 89 23 252 11 111

Décembre 15 185 22 224 19 211 18 234 18 218 12 159 12 198 2 31 7 35 0 32 2 36 3 41 5 29 1 23 14 223 8 126 26 297 13 152 26 269 16 154 24 292 15 131 24 296 11 132 9 201 5 94 15 267 6 117

TOTAL 185 224 211 234 218 159 198 31 35 32 36 41 29 23 223 126 297 152 269 154 292 131 296 132 201 94 267 117

En bleu les chiffres provisoires 23 tués dans 22 accidents mortels au 31/12/2021
En noir les chiffres consolidés
En orange les chiffres cumulés depuis le début de l'année. 14/09/22

En 2021
1 tué tous les 16 jours

32 tués dans 28 accidents mortels, 1 tué tous les 11 jours 35 tués dans 32 accidents mortels, 1 tué tous les 10 jours

38 tués dans 35 accidents mortels, 1 tué tous les 10 jours 32 tués dans 29 accidents mortels, 1 tué tous les 11 jours

25 tués dans 23 accidents mortels, 1 tué tous les 15 jours 36 tués dans 33 accidents mortels, 1 tué tous les 10 jours

37 tués dans 31 accidents mortels, 1 tué tous les 10 jours 41 tués dans 35 accidents mortels, 1 tué tous les 09 jours

34 tués dans 30 accidents mortels, 1 tué tous les 11 jours 29 tués dans 26 accidents mortels, 1 tué tous les 13 jours

31 tués dans 28 accidents mortels, 1 tué tous les 12 jours 23 tués dans 22 accidents mortels, 1 tué tous les 16 jours
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